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Doceniamy talent i pasję ludzi kultury

*- To jest czas dla laureatów, których z przyjemnością nagrodzę i zaopatrzę w przepustkę do ich
projektów – powiedział Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, podczas uroczystości
wręczenia nagród i stypendiów w dziedzinie kultury, która odbyła się 21 kwietnia 2017 roku w Poznaniu.*

W tym roku, na wniosek Kapituły powołanej przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego z inicjatywy
Marszałka, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał 5 nagród w dziedzinie kultury, w kategoriach
„twórczość artystyczna”, „animacja i upowszechnianie kultury” oraz „całokształt dorobku kulturalnego”.
Zarząd Województwa przyznał także 22 stypendia na łączną kwotę 199 700 zł, będące formą pomocy
materialnej dla osób pragnących realizować własne przedsięwzięcia kulturalne.

Marszałek Woźniak podkreślił, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego stara się dostrzegać, że
wielkopolska kultura to nie tylko stolica województwa, ale także mniejsze ośrodki, w których
niejednokrotnie działają ludzie ogromnych pasji i zdolności. Mówił także o różnych wymiarach mecenatu
samorządu województwa, który oprócz bieżącego utrzymania instytucji kultury wspiera inicjatywy
organizacji pozarządowych i podmiotów zaangażowanych w ochronę dziedzictwa kulturowego, a także
indywidualne projekty osób utalentowanych.

Organizatorzy poinformowali, że 29 kwietnia, wraz z sobotnim wydaniem „Polska Głos Wielkopolski”,
ukaże się dodatek prezentujący sylwetki laureatów stypendiów Marszalka Województwa Wielkopolskiego,
nagrodzonych na przestrzeni ostatnich lat. Materiał przygotowany został przez zespół 
www.kulturaupodstaw.pl - jedynego w Polsce portalu dedykowanego kulturze regionu, który działa z
inicjatywy i jest w całości finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Wydarzenie uświetnił występ Macieja Fortuny, trębacza i kompozytora jazzowego, ubiegłorocznego
stypendysty Marszałka, który wraz z innymi muzykami wykonał program poświęcony twórczości Jerzego
Miliana.

Przypomnijmy, że doroczne nagrody Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury
przyznawane są od 2003 roku. W gronie wyróżnionych w latach ubiegłych znaleźli się m.in. Krystyna
Feldman, Małgorzata Musierowicz, Krzysztof „Grabaż” Grabowski czy Lech Raczak, a także Muzeum –
Pracownia Literacka Arkadego Fiedlera w Puszczykowie oraz Orkiestra Kameralna Polskiego Radia
Amadeus. Stypendia po raz pierwszy przyznano w 2005 roku. Stypendystami Marszałka byli między
innymi śpiewaczka Marta Wryk, pianista Jacek Kortus, reportażysta Filip Springer czy członkini zespołu
Dagadana - Dagmara Gregorowicz.

Pełne listy tegorocznych laureatów i stypendystów:

https://www.umww.pl/kultura-nagrody

https://www.umww.pl/kultura-stypendia
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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